П Р О Т О К О Л №  21 (внеочеред)

ПОВЕСТКА ДНЯ

                                                                        от  23 сентября  2022  в 10 ч.00 м.

1.    О внесении изменений в решение собрания депутатов «О бюджете
Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

2.     О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ ОСМОТРА ЗДАНИЙ, СООРУЖЕНИЙ В ЦЕЛЯХ
ОЦЕНКИ ИХ ТЕХНИЧЕСКОГО СОСТОЯНИЯ И НАДЛЕЖАЩЕГО ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ В СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕГЛАМЕНТОВ К КОНСТРУКТИВНЫМ И ДРУГИМ ХАРАКТЕРИСТИКАМ НАДЕЖНОСТИ И БЕЗОПАСНОСТИ ОБЪЕКТОВ, ТРЕБОВАНИЯМИ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ УКАЗАННЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ ПИТЕРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики

4. О внесении изменений в Порядок принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Питеркинского сельского поселения Красночетайского
района Чувашской Республики